
                                                                                                  

Kowary dnia 28.02.2019 r.  

   GK. 271.1.2019

 PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: „Odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na
terenie Gminy Miejskiej Kowary”.

Zgodnie z postanowieniem  art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na
pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1  :

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że usunie z treści wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ
postanowienia dotyczące obowiązku po stronie wykonawcy posługiwania się pracownikami, którzy
nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym.

Pytanie nr 2:

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie  z  § 5  załącznika  nr  9  do  SIWZ – wzór  umowy,  Administrator  powierza  Wykonawcy
poniższe dane osobowe:

1. Imię i nazwisko właściciela nieruchomości.



2. Adres nieruchomości.
Zgodnie  z  §  2  ust.  2  załącznika  nr  3  do  umowy –  umowa powierzenia  przetwarzania  danych
osobowych, Wykonawca zobowiązuje się przetwarzać powierzone do przetwarzania dane osobowe
wyłącznie  w  celu  wywiązania  się  z  postanowień  umowy  na  świadczenie  usługi  pn.:  „Odbiór
i  zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych  oraz
nieruchomości niezamieszkałych z terenu Gminy Miejskiej Kowary”

Pytanie nr 3: 



Odpowiedź nr 3:

Zamawiający  informuje,  że  w  rozdziale  XI  SIWZ  dokona  zmian  w  zakresie  pozacenowych
kryteriów oceny ofert.

     Zgodnie  z  postanowieniem  art.  38 ust.  4  ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r.   Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.),  zamawiający zmienia treść
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1.   §   6 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

§ 6
Personel Wykonawcy

1. Usługa  będzie  świadczona  przez  osoby  posiadające  niezbędne  kwalifikacje  do
wykonywania  Usługi,  w  szczególności  przez  osoby wymienione  w  Załączniku  nr  2  do
Umowy pn. „Wykaz Pracowników Usługi”, zawierającego imię i nazwisko pracownika oraz
informacje na temat dysponowania tymi osobami.  Przywołany powyżej załącznik winien
zawierać wskazaną w formularzu oferty (punkt ...) ilość osób.

2. Wykonawca  zobowiązuje  się,  że  Pracownicy  Usługi  –  co  najmniej  wykazani  w  celu
potwierdzenia spełniania  wymogu określonego w formularzu oferty (punkt  ...)  -  będą  w
okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.),
zgodnie z oświadczeniem załączonym do oferty.

3. Zamawiającemu na każdym etapie realizacji usługi przysługuje prawo do przeprowadzenia
kontroli zgodności złożonego przez Wykonawcę oświadczenia zawartego w Załączniku nr 2
do  umowy  pn.  „Wykaz  Pracowników  Usługi”  ze  stanem  faktycznym.  Upoważnienie
kontrolne  w  tym zakresie  będzie  polegało  na  okazaniu  przez  Wykonawcę  dokumentów
regulujących sposób dysponowania wskazanymi przez Wykonawcę  w  Załączniku nr 2  do
umowy osobami. Czynności kontrolne nie mogą naruszać obowiązujących przepisów w tym
zakresie.

4. Wykonawca  ponosi  odpowiedzialność  za  prawidłowe  wyposażenie  osób  świadczących
odbiór i zagospodarowanie odpadów w odzież roboczą oraz za ich bezpieczeństwo w trakcie
wykonywania przedmiotu Umowy.

2. Rozdział XII SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany w oparciu o następujące kryteria:
 

Kryterium Waga –znaczenie*

Cena oferty 60 % (60% = 60,00 pkt)

Aspekt środowiskowy 20% (20% = 20,00 pkt)

Czestotliwość  odbioru
odpadów wielkogabarytowych

10% (10% = 10,00 pkt)

Termin płatności faktury 10 % (10% = 10,00 pkt)
* wg zasady 1%=1 pkt 

2.  cena brutto przedmiotu zamówienia A(x) – 60%.

Oferta  z  najniższą  ceną  spośród  ofert  nieodrzuconych  otrzyma  60  punktów.  Pozostałe



proporcjonalnie mniej, według formuły:

 A(x)

A(x) – ilość punktów ofert badanej w kryterium cena 
ano – najniższa cena brutto ze wszystkich ważnych ofert,
ank – cena brutto badanej oferty, 

3. Aspekt środowiskowy – B(x) – 20%

3.1.  Aspekt  środowiskowy  dotyczy  podwyższonego  standardu  świadczenia  usługi  w  zakresie
odbioru odpadów komunalnych przy wykorzystaniu pojazdów o obniżonej emisji spalin.

Punkty za kryterium w zakresie aspektu środowiskowego zostaną przyznane wg schematu:
-  brak  pojazdów wyposażonych  w  silniki  spełniające  normy  emisji  spalin   EURO  5
lub wyższe –   0 pkt;

-  od  1  do  3  pojazdów wyposażonych  w  silniki  spełniające  normy  emisji  spalin   EURO  5
lub wyższe – 10 pkt;

-  4  i  więcej  pojazdów wyposażonych  w  silniki  spełniające  normy  emisji  spalin   EURO  5
lub wyższe – 20 pkt.

3.2 Zamawiający wymaga, aby pojazdy spełniające normę EURO 5 lub wyższą wykazane w
formularzu ofertowym były wykorzystywane przy realizacji zamówienia w Gminie Miejskiej
Kowary.

4. Częstotliwość odbioru bezpośrednio z posesji odpadów wielkogabarytowych – (Cx) – 10%

Częstotliwość odbioru bezpośrednio z  posesji  odpadów wielkogabarytowych:  4 razy w trakcie
obowiązywania umowy (warunek udziału w postępowaniu) – 0 pkt;

Częstotliwość  odbioru  bezpośrednio  z  posesji  odpadów  wielkogabarytowych:  od  5  do  6  razy
w trakcie obowiązywania umowy – 10 pkt.

5.  Przy  obliczaniu  liczby  punktów  w  kryterium  termin  płatności  faktury  D(x)  –  10%
Zamawiający zastosuje następujące wyliczenie:

a) za termin płatności faktury wynoszący do 14 dni kalendarzowych – 0 punktów
b) za termin płatności faktury wynoszący do 30 dni kalendarzowych – 10 punktów

Oferty Wykonawców, którzy zaoferują termin płatności faktury krótszy niż 14 dni zostaną
odrzucone jako niezgodne z treścią SIWZ.

Wszystkie obliczenia będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Za
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma największą liczbę punktów łącznie za
wszystkie kryteria oceny ofert. Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt. 

6. Łączna ocena (punktowa) oferty:
Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów, stanowiącą
sumę  punktów  przyznanych  w ww.  kryteriach  i   obliczoną  wg.  wzoru  (tj.  najwyższą  wartość



wskaźnika W):
W(x) = A(X) + B(x) + C(x) + D(x), 
gdzie:
W(x) –łączna punktacja przyznana ofercie „x” -wskaźnik oceny oferty,
A (x) – ilość punktów przyznana ofercie „x” w Kryterium "Cena",
B (x) –ilość punktów przyznana ofercie „x” w Kryterium "Aspekt środowiskowy",
C (x) –ilość punktów przyznana ofercie „x” w Kryterium "Częstotliwość odbioru odpadów 
wielkogabarytowych",
D (x) –ilość punktów przyznana ofercie „x” w Kryterium "Terminy płatności faktury".

7.Zamawiający  udzieli  zamówienia  Wykonawcy,  którego  oferta  odpowiada  wszystkim
wymaganiom określonym w ustawie i w SIWZ oraz została oceniona jako najkorzystniejsza czyli
uzyskała najwyższą ilość punktów w określonych wyżej kryteriach.
8. Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu
zamówienia. 
9. W  przypadku  złożenia  ofert  o  takiej  samej  cenie  lub  uzyskania  równej  ilości  punktów,
Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym
przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

3. Pkt 12 formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Oświadczam, że deklarujemy ……...* (*należy wskazać ilość) pojazdów z silnikami spełniającymi
normy spalin EURO 5 lub wyższe. 

4.  Dodaje  się  do  formularza  ofertowego  stanowiącego  załącznik  nr  2  do  SIWZ  pkt  13
o następującym brzmieniu:

„Oświadczam, że deklarujemy wykonanie ….. * (*należy wskazać ilość) odbiorów bezpośrednio
z posesji odpadów wielkogabarytowych”.

5. Rozdział XIII pkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę  należy złożyć  za  pośrednictwem formularza  do  złożenia,  zmiany,  wycofania  oferty lub
wniosku  dostępnego  na  ePUAP  i  udostępnionego  również  na  miniPortalu  na  adres
https://miniportal.uzp.gov.pl/ w  nieprzekraczalnym  terminie  do  dnia:  20.03.2019  r.  do  godz.
10.00”.

6. Rozdział XIV pkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 20.03.2019 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd
Miejski w Kowarach, 58-530 Kowary, ul. 1 Maja 1a, pok. nr 13 (sala konferencyjna – I piętro-
budynek A).

https://miniportal.uzp.gov.pl/

